לכך יש להוסיף את נסיבותיו האישיות של המערער כמפורט

גם בגזר הדין.

נוכח אלה, ניתן לקבל הערעור. לפיכך אנו מורים על ביטול הרשעת המערער וקובעים כי ביצע את העבירות בהן
הודה. המאסר על תנאי שנגזר על המערער מבוטל.

המערער יבצע השל"צ כאמור בהחלטת בית משפט קמא.

המערער יחל בביצוע השל"צ בתוך 30 יום מהיום.

ניתן היום, כ"ג שבט תשע"ו,3 בפברואר, 2016, במעמד ב"כ המערער, המערער וב"כ המשיבה.

שירלי רנר, שופטת כרמי מוסק, שופט רפי כרמל, שופט
אב"ד